
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 564 del 25/09/2018

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DETERMINA  N.515 DEL 27.08.2018 – RETTIFICA PREZZO DITTA

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: DETERMINA  N.515 DEL 27.08.2018 – RETTIFICA PREZZO DITTA ANALLERGO

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che 
 con  determina  n.515  del  27.08.2018,  e  per  le  motivazioni  ivi  espresse,  è  stato  disposto

l’affidamento, ai sensi dell’art.36 comma 2 lett.a) d.lgs. n.50/2016, della fornitura di immunoterapie
specifiche per veleno di Imenotteri per garantire la continuità terapeutica;

 nella  suddetta determina è stato indicato,  per  l’acquisto di  n.2 flaconi  Vespa Crabro della  ditta
Anallergo, il prezzo unitario di € 86,73 + iva 10%;

 con pec del 17.09.2018 l’UOC Farmacia ha comunicato alla scrivente UOC che, come da offerta della
ditta Anallergo del 14.03.18, il prezzo unitario indicato per Vespa Crabro è pari ad € 99,00 + iva 10%
(allegato 1); 

Ritenuto
per tutto quanto su indicato, di dover rettificare il prezzo per l’acquisto presso la ditta Anallergo di n.2 
flaconi Vespa Crabro e di ritenere quale prezzo unitario per la fornitura in parola € 99,00 oltre iva al 10% 
anziché € 86,73;

Attestato che
la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla               
normativa legislativa vigente in materia;

DETERMINA
1. di  procedere  alla  rettifica  del  prezzo  unitario  indicato  nella  determina  n.515  del  27.08.18  per

l’acquisto di n.2 flaconi Vespa Crabro della ditta Anallergo che è pari a € 99,00 cad. + iva 10% così
come indicato nella nota pec del 17.09.2018 della UOC Farmacia che trasmesso l’offerta della ditta
Anallergo;

2. di  procedere,  conseguentemente,  a  rettificare  la  spesa  complessiva  derivante  dalla  determina
n.515/18 che risulta pari a € 1.769,35;

3. di  imputare la suddetta spesa come segue € 1.796,344 iva inclusa al  10% sul conto economico
n.501010110 autorizzazione n.3 sub 1 del corrente bilancio previo incremento dello stesso;

4. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge,  e all’UOC Farmacia.

Direttore UOC Provveditorato ed Economato

                                                                                                                          Dott.ssa Marisa Di Sano   

















REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

UFFAUT

2018

501010110

MEDICINALI SENZA AIC

3€1.796,34

20/09/2018

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

1

€0,00

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 564 del 25/09/2018
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DETERMINA  N.515 DEL 27.08.2018 – RETTIFICA PREZZO DITTA ANALLERGO

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 25/09/2018 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




